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GEBÜHRENORDNUNG   

 

       Dynamische Sportschützen Rhön (DSR) e.V. 

 

 

Gebührenordnung 
der 

Dynamischen Sportschützen Rhön (DSR) e.V. 

 

 

 

 

Kinder und Jugendliche bis 21 Jahre 

Aufnahmegebühr, einmalig 20,00 Euro 

Mitgliedsbeitrag, jährlich   6,00 Euro 

 

 

Erwachsene ab 21 Jahre 

Aufnahmegebühr, einmalig 50,00 Euro 

Mitgliedsbeitrag, jährlich 40,00 Euro 

 

 

Standgebühren 

Schießstand Mellrichstadt 

Mitglieder bis 21 Jahre   0,00 Euro 

Mitglieder ab 21 Jahre   5,00 Euro  

Gastschützen 10,00 Euro 

inkl. Versicherung und Waffen 

Scheibengeld für alle   2,50 Euro 

 

 

 

Stand 28.01.2019 

 

Die Vorstandschaft 

 

 

http://www.dynamische-sportschützen-rhön.de/

